
UCHWAŁA NR 83/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Żłobka Samorządowego w Myślenicach, zatwierdzonego uchwałą nr 
522/LIII/2022 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a i 16 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Miejska w Myślenicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Statucie Żłobka Samorządowego w Myślenicach stanowiącym załącznik do uchwały nr 522/LIII/2022 
Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 29 sierpnia 2022 r. w § 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Obsługę finansowo- księgową Żłobka prowadzi Centrum Usług Społecznych w Myślenicach. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB58ACFC-F8DA-4E34-8FAC-C95510921FF4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W oparciu o art. 10a, 10b i 10c ustawy o samorządzie gminnym odrębną uchwałą Rada Miejska 
w Myślenicach powierzyła wspólną obsługę finansowo-księgową Żłobka Samorządowego w Myślenicach 
i Centrum Usług Społecznych w Myślenicach drugiej z wymienionych jednostek. 

Dokonanie tej zmiany czyni koniecznym modyfikację jednego z postanowień Statutu Żłobka 
Samorządowego w Myślenicach. 

Jako że uchwała nadająca statut, podobnie jak uchwały zmieniające statut, stanowią akty prawa 
miejscowego, uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. Dzień 
wejścia w życie ustawy określono standardowo na dzeń przypadający po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
Jednocześnie jednak wspólna obsługa finansowo-księgowa realizowana ma być zgodnie z uchwałą Rady 
Miejskiej w Myślenicach już od dnia 1 stycznia 2025 roku, a zatem od początku nowego roku budżetowego – 
stąd zasadne jest zastrzeżenie o mocy obowiązującej od 1 stycznia 2025 roku, co gwarantuje zachowanie 
spójności między podjętymi przez Radę Miejską uchwałami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB58ACFC-F8DA-4E34-8FAC-C95510921FF4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 83/VIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


